

混凝土试块抗压强度试验报告

共1页 第1页

报告编号:KY2022-00016

单位自检

见证人单位		----				见证人		----		 <p>深圳市汇鑫混凝土有限公司 实验室 (印章复印无效)</p>
委托单位		深圳市汇鑫混凝土有限公司				送检日期		2022.07.21		
工程名称		自检				报告日期		2022.07.30		
砼生产厂家		深圳市汇鑫混凝土有限公司		养护条件		标准养护		试验依据		
试样编号	工程部位	强度等级	制作日期	试压日期	龄期(天)	试块边长(mm)	抗压强度(MPa)	强度代表值(MPa)	达到强度标准值(%)	备注
						100×100	60.1	56.1	160	
1	基准	C35	2022.06.23	2022.07.21	28	100×100	53.0			
						100×100	55.1			
						100×100	59.3	59.4	170	
2	对比	C35	2022.06.23	2022.07.21	28	100×100	57.7			
						100×100	61.1			
						以下空白				

备注：表内粗线框内栏目的内容由委托单位提供，其真实性由委托单位负责。

批准人：余志生

校核人：罗小聪

主要试验人：陈泽彬